

رئیس سازمان انرژی اتمی:
برجام باید در مسیر درست باقی بماند



رئیس جمهور:
برجام یک یادگار برای صلح جهانی است



دوره جدید/ سال سوم/ شماره ۲۸۰/ ۱۲ صفحه/ ۱۰۰۰ تومان

شنبه ۲۸ شهریور ۱۳۹۶ / ۲۸ ذی الحجه ۱۴۳۸ / ۱۹ سپتامبر ۲۰۱۷

«بهار» اهمیت و فوائد شرکت رئیس جمهور در اجلاس سالانه سازمان ملل را بررسی می کند

فرصت نیویورک



«بهار» اولویت های سیاسی ترین وزارت خانه های دولت دوازدهم را بررسی می کند
مأموریت؛ عبور از چالش های انباشته

مرور دلایل جذابیت محسن چاوشی برای سریال های تلویزیونی

رونقی از جنس صدا

گوی امسال، دوره همکاری و حضور جدی محسن چاوشی در تلویزیون است و بالاخره بعد از مدت ها در خواست همکاری از سوی گروه های مختلف سریال و برنامه ساز و ...



گزارش میدانی «بهار» درباره شکایت های پلیس امنیت اخلاقی از رانندگان

جریمه های اخلاقی نامحسوس

دغدغه حریم خصوصی یا غیر خصوصی فضای داخل ماشین که چندی پیش حواشی بسیاری به همراه داشت این روزها شکل جدیدی به خود گرفته است و در قالب شکایت پلیس امنیت اخلاقی رخ می نماید...



سخن نخست

کره شمالی و جذابیت برجام

کیم امید پور عزیز
سفر اخیر رئیس جمهور به نیویورک و شرکت و سخنرانی در اجلاس سران کشورهای جهان در سازمان ملل متحد، امسال نیز تحت الشعاع مسئله برجام بود...

یادداشت سیاسی

چالشی که روح برجام با آن روبه روست

کیم مهدی مطهری نیا
سفر روحانی به نیویورک در بافتی از زمان رخ می دهد که دومین دوره ریاست جمهوری روحانی و اولین دور ریاست جمهوری دونالد ترامپ آغاز...

گزارش اجتماعی

سرنوشت تکراری ۳۰۰ کودک کار

«کودک کار» خود را تحویل بگیرد!
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه طرح ضربتی جمع آوری کودکان کار و خیابان با مشکلاتی همراه است، گفت: هفته آینده جلساتی در این رابطه تشکیل خواهد شد...

حوادث

قتل خانوادگی ۴ نفر در اسلام آباد غرب

باز هم جنایتی فجیع
گروه حوادث: یک نفر در اسلام آباد غرب خودش و اعضای خانواده اش را به ضرب گلوله کشت. عصر دیروز یک شهروند اسلام آباد...

یادداشت روز

چگونه او را شناختید؟

کیم مهدی دادویی نژاد

یکی از مهم ترین وصیت های حضرت علی (ع) به فرزندانش توصیه همزمان ایشان به نظم و تقوا در امور و کارها است تا امورات آن چنان که شایسته و بایسته است بر روال طبیعی خود حرکت نماید. ارتباط بسیار عمیقی میان این وصیت و مبانی توسعه در تمامی عرصه ها برقرار است. نظم و تقوی داشتن در کارها و امورات دنیوی اساس پیشرفت و توسعه خواهد بود. چیزی که امروز ایران و تاریخ معاصر ایران از داشتن همزمان این دو بی بهره بوده و به احتمال زیاد این همزمانی را تنها می توان در کشورهایی دید که از لحاظ کلامی شاید این مفهوم را از مولای علی ندیده باشند اما در عمل عقیده به آن هستند. نظم به معنای عدم هرج و مرج و قرارگیری هر چیز در جای خود مبین عدل است و تقوی هم خوشبختی و دوری از ارتکاب فعل ناصواب و رنج آور. سخنان حداد عادل در مورد احمدی نژاد دقیقاً مصداق نوعی بی تقوایی و بی نظمی است، چه در مورد شخص حداد عادل، چه در مورد مشی مورد دفاع او. واقع کلام در سیاست این است که بعد از انقلاب و به واسطه فعل و انفعالاتی که پس از آن رخ داد بسیاری افراد تازه وارد در جایگاهی مشغول به فعالیت شدند که نه تخصصی در آن داشتند و نه تجربه ای، عده ای با رفتار گذشته و با غیر مرتبط ترین نوع تحصیلات و صرفاً بر مبنای انقلابی گری به مقامات کلانی دست پیدا کردند که هنوز آفت های دوره تصدی ایشان در کشور ایران وجود دارد.

امسالین مواضع در دهه چهارم انقلاب نشان از آن می دهد که عده ای که جمعیت کمی هم هستند در سیاست رزوی و درک مفاهیم مربوط به آبادانی و پیشرفت هم چنان در کلاس اول بعد از انقلاب در جا زده اند و متأسفانه مهره های تاثیر گذاری در برهه بعد از انقلاب هم بودند و هنوز هم در جناح خود در عین بی نظری صاحب نظرند، تنها با ذکر این سخن حداد عادل می توان به عمق این فاجعه پی برد که او هنوز احمدی نژاد را نمی شناسد و نرم افزارهای رفتاری او را درک نکرده اما هم چنان از انتخاب خود و همکارانش در مورد او دفاع می کند. آیا این مصداق بی تقوایی نیست؟ بی تقوایی سیاسی جز این معنای دیگری هم دارد؟ هر روز که از دوران پرملال تصدی ریاست جمهوری احمدی نژاد می گذرد گوشه ای از تندروی ها و هرج و مرج طلبی های او در حال روشن شدن است و دوستان ایران و این نظام از لطمه های هشت ساله او می گویند، کسانی که روزی به همراه او قد کشیدند حالا او برانست می جویند اما چه می شود حداد عادل را که روزگاری در کسوت ریاست یکی از قوای ایران بوده دلدادگی خود را بی محابا بروز می دهد؟

ادامه در صفحه ۲

«بهار» اهمیت و فوائد شرکت رئیس جمهور در اجلاس سالانه سازمان ملل را بررسی می کند

فرصت نیویورک



روزی نشست مجمع عمومی سازمان ملل زمانی است که بخش قابل توجهی از تمرکز رسانه ها به این امر اختصاص پیدا کرده است و می توان از این ظرفیت برای اصلاح تصویری که این رسانه ها از کشورمان به مخاطبان نشان عرضه می کنند، استفاده کرد.

به مخاطبان نشان عرضه می کنند.

ب) تاثیر بالقوه بر تصمیمات دولت آمریکا

با تگاهی به ساختار سیاسی در ایالات متحده شاهد آن هستیم که لابی های گوناگونی همچون آیسک، اعصاب و... بر بخشی از تصمیمات و قسمت هایی از ساختار قدرت در این کشور اثر گذار هستند. ایران به دلیل دهه ها قطع رابطه با آمریکا خود را کاملاً از این ظرفیت محروم ساخته است. در حالی که ایرانیان مقیم آمریکا در سیاست درستی در مواجهه با آن ها پیش گرفته می شد ظرفیت خوبی برای اثرگذاری بر روی ساختار سیاسی ایالات متحده بودند. برخی مقامات ایرانی بر این عقیده اند که حضور روسای جمهور ایران در نیویورک برای این چند روز می تواند فاصله معنوی ایجاد شده بین ایرانیان حاضر در آمریکا و وطن شان را کاهش داده و مقدمات به حرکت واداشتن این ظرفیت عظیم نیز فراهم آید. با نگاهی انتقادی می توان این نگاه را نوسنی خوش خیالی دانست که حضور چند روزه مسئولان ایرانی در آمریکا سبب احیا و تقویت این ظرفیت شود اما به هر حال نمی توان از این امکان بالقوه نیز

سخن نخست

کره شمالی و جذابیت برجام

کیم امید پور عزیز

سفر اخیر رئیس جمهور به نیویورک و شرکت و سخنرانی در اجلاس سران کشورهای جهان در سازمان ملل متحد، امسال نیز تحت الشعاع مسئله برجام بوده و در فضایی مه آلوده و مبهم که ناشی از تغییر سیاست های ایالات متحده می باشد، ایجاب می نماید که آقای روحانی به حمایت مجدد از برجام پرداخته و به تقویت پشتوانه جهانی آن بپردازد. در واقع روحانی می گوید که امکان به برجام فروشی اش در نظام حاکم جهانی و منطقه ایی استمرار ورزد و در این مسیر چالش های جدیدی پیش رویش است. البته دیدار ظرفیت به عنوان مچری برجام با رئیس تیلرسون وزیر امور خارجه آمریکا نیز بسیار حساس و تعیین کننده خواهد بود.

اما جهت روشن تر شدن موضوع و ارائه یک تصویر ملموس می توان دستاورد برجام را به یک فناوری و یک کالا با فن آوری روز جهانی همچون گوشی تلفن همراه تشبیه کرد. این فناوری نوین که اکنون دو سال از عمرش می گذرد. در موقع تولد مورد تحسین و اقبال جهانی قرار گرفت و منتقدین سرسخت اش را تا حدی به حاشیه راند. ولی خصلت جدایی ناپذیر هر فناوری نوینی این خصوصیت و خلقی زویه تغییر امر روزی، قدیمی شدن و استحالته آن فناوری با گذر زمان و تغییر مؤلفه های جهانی می باشد. حال اگر همچون بسیاری از تولید کنندگان داخلی مثل خودروسازان عزیز وطنی در مورد برجام نیز سال های سال به عرضه و فروش تکنولوژی چندین سال قبل اصرار ورزیم شاید با سیاست های بسته در عرصه داخلی، همچون خودروهایی پراید و پیکان بتوانیم کماکان برجام را نیز به مردم بفروشیم، ولی مسلمانان در عرصه جهانی عدم بروز رسانی دیپلماسی و تدوین استراتژی سیاست خارجی، منجر به این خواهد شد که برجام به مرور دیگر خریداری نخواهد داشت. در واقع رمز ماندگاری برجام بویاسی آن است و این مهم جز با اتخاذ سیاست گذاری هوشمندانه و خلقی حاصل نخواهد شد. علی الخصوص ص رقبای ناراضی در عرصه جهانی نیز هم اکنون دست بالاتری نسبت به گذشته پیدا کرده و عملاً مسکن سیاست گذاری یکی از ابر قدرت های جهانی را به دست گرفته اند. البته شاید خطری که این روزها برجام را تهدید می کند چندان هم مهلک نباشد، ولی عدم اتخاذ سیاست های بروز رسانی شده هوشمندانه می تواند به صورت فرسایشی برجام را به محاق ببرد.

اما همانگونه که روحانی نیز اشاره کرده سفر اخیرش به نیویورک نقش بسزایی در برجام فروشی اش در عرصه جهانی و تبلیغاتی دارد، ولی نوع ارائه محصول و بازاریابی سیاسی آن حقیقتاً امر خطیری می باشد. مسلمانان شیوه های همچون مواضع اخیر و مصاحبه تلویزیونی داخلی روحانی بعد از انتخابات ریاست جمهوری تقریباً می توان به اقبال او جهت اهداف پیش رویش در رابطه با برجام امیدوار بود، علی الخصوص که رقیب او یعنی بنیامین نتانیاهو نیز با توب پر به میدان آمده و تیم سیاست گذاری خارجی جدید آمریکا نیز به مرور منسجم تر و حرفه ای تر عمل می کند. درست است که روحانی تا حدی سعی می کند که با کارت سیاست گذاری خارجی اعتدالی اتحادیه اروپا بازی کند، ولی باید در نظر داشته باشیم که بعضاً مؤلفه های جهانی می تواند بسیار پیچیده تر و غیر قابل پیش بینی تر از ژست های عقابانی محور ظاهری اروپایی ها باشد. ادامه در صفحه ۲

به علت استقبال بی سابقه مشتریان محترم فروش ویژه

ماکسیم

پوشاک نسل امروز... و فردا

maxim

۳۰٪ فقط تا ۳۱ شهریور

قتل ۴ نفر در جنایتی هولناک در غرب کشور

گروه حوادث: یک نفر در اسلام آباد غرب خودش و اعضای خانواده اش را به ضرب گلوله کشت.

عصر دیروز یک شهروند اسلام آباد غرب از توابع استان کرمانشاه دست به جنایت هولناک زد و با سلاح گرم و به ضرب پیاپی گلوله ۳ عضو خانواده خود را به قتل رساند. فرد مذکور پس از دست زدن به این جنایت با شلیک گلوله به زندگی خود هم پایان داد. معان اجتماعی فرماندهی امنستان کرمانشاه در این باره گفت: علت و انگیزه این جنایت هولناک در دست بررسی است.

ادامه در صفحه ۲